BSTE-SL 系列螺杆泵
产品使用电子手册
Product Overview|产品简介
2
产品概述
百斯特尔立式系列螺杆真空泵适用于小于等于 200 L/s 抽速、极限真空大于 50 Pa
的真空获得环境，广泛应用于石油化工、制药、食品、医药中间体、精细化工、农药、
光伏电子、环境保护等行业的各种工艺。本系列真空泵能抽出大量二氯甲烷、正己烷、

个空间形成多个级，气体在相等的各个槽内进行传输运动，直至末端排出气体。在压缩
过程中两个螺杆及泵腔无接触摩擦，因此无需润滑油，可保证气体捷径输送无污染。
型号说明
(例）BSTE - SL30
BSTE————公司代号
SL—————立式螺杆泵
30—————抽速（L/s）
Product parameters 产品参数
4
产品参数
规格型号 抽气速率 极限压力 电机功率 输入电压 电机转速 进气口径 排气口径
冷却水
接口
冷却水
流量
冷却水
压力
重量
单位 L/S m³/h m³/min Pa mbar mmHg kW V r/min DN DN / m³/h Mpa kg
BSTE-SL40 40 140 2.3 50 5×10-2 0.037 5.5 380 2920 DN40 DN40 G3/4” 0.4
0.1～
0.25
610
BSTE-SL80 80 280 4.7 50 5×10-2 0.037 7.5 380 2915 DN50 DN40 G3/4” 0.6
0.1～
0.25
610
BSTE-SL120 120 430 7 50 5×10-2 0.037 11 380 2945 DN80 DN50 G3/4” 0.7
0.1～
0.25
850
BSTE-SL150 150 540 9 50 5×10-2 0.037 15 380 2945 DN80 DN50 G1/2” 0.7
0.1～
0.25
1100
BSTE-SL200 200 720 12 50 5×10-2 0.037 22 380 2960 DN100 DN65 G1/2” 1.2
0.1～
0.25
1350
Precautions 注意事项
5
操作说明
开机
1. 首先接通螺杆真空泵冷却水与氮气。
2. 操作人员输入控制系统登陆密码获得控制权限，切换至自动运行模式点击主机启动
按钮，螺杆真空泵启动。
3. 长时间停机后重新启动真空泵，首先关闭进气管路阀门，接通螺杆真空泵冷却水与
氮气。将控制面板切换至手动模式，手动模式下真空泵频率可以任意设定，将螺杆
泵频率设定为 20Hz 运转 5 分钟后设定 50Hz再运转 5 分钟观察运转情况确定正常，
切换至自动模式启动真空泵打开进气管路阀门即可正常使用。
关机
1. 首先关闭螺杆真空泵进气管路阀门。
2. 点击控制面板停机按钮，螺杆泵自动进入停机吹扫模式，1分钟后自动停机。
3. 如果长时间停机应关闭真空泵冷却水与氮气，关闭真空泵总电源。在寒冷地区的冬
天，当泵停止工作时，将冷却水排除，否则水冻结后会对泵体造成损伤。
清洗
1. 溶剂清洗
选择能够溶解所抽物料的溶剂，每次停机前保证溶剂充足，根据清洗液设定清洗频
率，一般清洗时间 5--15分钟左右，直到排气口下端排出的液体干净为止，清洗完成后，
自动切换到吹扫，用氮气吹扫 5分钟把残液吹干。
2. 纯水清洗
在保证物料能被水溶解的情况下，可以选用纯水清洗，根据清洗液设定清洗频率，
清洗时间根据现场情况设置，直到排气口下端排出的水变清为止，清洗完成后，控制系
统会自动切换到吹扫，用氮气吹扫 5分钟把残液吹干。
3. 蒸汽清洗
在不能使用溶剂/物料又不溶于水的工况，可以选用蒸汽清洗，频率 15--50Hz，清洗时
间 10--30分钟，清洗完成用氮气把残留水分吹干。
4. 浸泡清洗
浸泡清洗适用于粘稠和易结晶物料，主要用于清洗螺杆下端面和活塞环结晶物料。
Precautions 注意事项